הוועדה לא התעלמה מהמלצות ועדת האלמ"ב, אשר סברה שניתן לשחרר את העותר, אך גם היתה ערה לכך שוועדת האלמ"ב המליצה על תוכנית אינטנסיבית יותר מזו שהוצעה בסופו של דבר.

בנסיבות העניין לא מצאנו כי החלטת הוועדה איננה סבירה ועל כן העתירה נדחית.

ניתן והודע היום י"א תמוז תשע"ד, 09/07/2014 במעמד הנוכחים.

יעל רז-לוי, שופטת

יורם צלקובניק, שופט

**השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא**